הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה (בהתאם לסעיף 25(א)(3))

לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)

רקע - ביום 10.1.2017 הוגשה תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית (ת"צ 17-01-23458) נגד גולן טלקום בע"מ. בתמצית, טוען התובע, כי הנתבעת הפרה את הוראות הדין הרלוונטיות, לרבות את הוראות חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 ואת הוראות הרישיון שלה בכך שלא יידעה כנדרש את מנוייה אודות סיום מבצע לתקופה קצובה. הנתבעת מכחישה את הטענות נגדה. בהמשך למגעים בין הצדדים, הגיעו התובע והנתבעת להסדר פשרה ("ההסדר").

עיקר פרטי ההסדר - 1) בעת ההרשמה, יהיה המנוי רשאי לבחור את אופן קבלת החשבוניות החודשיות.

ההסדר יהווה מעשה בית דין לגבי כלל הקבוצה, שכוללת את כל לקוחות הנתבעת אשר נקשרו עמה בהסכם במחיר מבצע לתקופה קצובה ואשר לא קיבלו ממנה הודעה, בהתאם לסעיף 13א(ב) לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981, בדבר תום התקופה הקצובה ואשר הנתבעת גבתה מהם בתום התקופה הקצובה מחיר גבוה ממחיר המבצע עליו הוסכם, וזאת במהלך 7 השנים שקדמו לאישור ההסדר ("הקבוצה").

אפשרות עיון בהסדר, הגשת התנגדות או יציאה מהקבוצה - ההסדר זמין לעיון במשרד ב"כ התובע, רחוב קרליבך 9 תל-אביב או באמצעות פנייה במייל hagai@platin-law.co.il.